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1 20230104161250235051
建设工程消防
验收备案

2023-
04-10

2023-
04-10

海河实验室细胞产业研发转化基地A区1号楼装
修改造

高新区 未抽中

2 20221213103156814846
建设工程消防
验收备案

2023-
04-13

2023-
04-13

高新区国资公司渤龙湖办公区装修工程 高新区 未抽中

3 20230412154959870698
建设工程消防
验收备案

2023-
04-12

2023-
04-12

中国平安人寿保险股份有限公司天津分公司津
南营销服务部职场装修工程

津南区 未抽中

4 20230327215748205413
建设工程消防
验收备案

2023-
04-03

2023-
04-11

美团天津合生国际大厦 7 层办公室职场装修项
目

和平区 抽中 合格

5 20230110163546369764
建设工程消防
验收备案

2023-
01-31

2023-
04-11

天津艾努爱世医药有限公司A-2库房内部装修项
目

保税区 抽中 不合格 合格

6 20230407125430522260
建设工程消防
验收备案

2023-
04-07

2023-
04-13

天津市德安圣保安全卫生评价监测有限公司消
防设施提升工程

北辰区 抽中 合格

7 20230408193132804983
建设工程消防
验收备案

2023-
04-13

2023-
04-13

天津永文汽车部件有限公司厂房消防提升及装
修

开发区 未抽中

8 20230411105030163590
建设工程消防
验收备案

2023-
04-13

2023-
04-13

天津富通华强科技集团有限公司办公楼(二期)
项目

开发区 未抽中

9 20230412141654137726
建设工程消防
验收备案

2023-
04-13

2023-
04-13

周大福金融中心L2401-2402消防改造工程 开发区 未抽中

10 20230411102901415182
建设工程消防
验收备案

2023-
04-13

2023-
04-14

周大福金融中心L3701、3708A、3709消防改造
工程

开发区 抽中 合格
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11 202303211629241862
建设工程消防
验收备案

2023-
04-12

2023-
04-14

上纬（天津）风电材料有限公司新改扩项目 开发区 抽中 合格

12 20230404172712671789
建设工程消防
验收备案

2023-
04-12

2023-
04-12

德尔力禾（天津）医学诊断器械有限公司装修
改造项目

西青区 未抽中

13 202304070900315623
建设工程消防
验收备案

2023-
04-11

2023-
04-11

东兴本草中药生产基地建设项目 蓟州区 未抽中

14 20230110111234220077
建设工程消防
验收备案

2023-
01-10

2023-
04-10

北方古玩城装修改造项目 南开区 抽中 不合格 合格

15 20230411140231983525
建设工程消防
验收备案

2023-
04-12

2023-
04-12

河北银行天津南开支行（新址）消防工程 南开区 未抽中

16 202302241515219942
建设工程消防
验收备案

2023-
04-07

2023-
04-11

中新天津生态城动漫园09#地块住宅项目
中新天津生

态城
抽中 合格

17 20230411124536125504
建设工程消防
验收备案

2023-
04-11

2023-
04-11

天津红日康仁堂药业有限公司4号车间内部装修
改造工程项目

武清区 未抽中

18 20230411150635118359
建设工程消防
验收备案

2023-
04-14

2023-
04-14

天津奇才科技发展有限公司厂房二 武清区 未抽中

19 202304061633375213
建设工程消防
验收备案

2023-
04-12

2023-
04-12

车间二车间三 武清区 未抽中


